
DECRETO N.º 40.736, DE 03/11/2021 
 
 
RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica retificado no artigo 1º do Decreto n.º 40.714, de 

29/10/2021, o qual nomeia os profissionais que participarão de sorteio para a 
criação da subcomissão técnica de Licitação da Tomada de Preços 001/2021, o 
seguinte: 

 
Onde se lê: 
 
... no dia 15 de novembro de 2021, 
às 8 horas, na sala de licitações da 
Prefeitura Municipal de Aracruz... 

Leia-Se: 
 
... no dia 16 de novembro de 2021, às 
8 horas, na sala de licitações da 
Prefeitura Municipal de Aracruz... 
 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Novembro de 2021. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
    

 
 


	DECRETO N.º 40.736, DE 03/11/2021 



